

پیامبر گرامی اسلام(ص):

دوست‌داشتنی‌ترین بندگان خدا نزد او
کسانی هستند که به بندگان خدا سود برسانند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۲۲

ورزشی



ساره جوانمردی دومین نشان طلای جهان را کسب کرد



ساره جوانمردی، ورزشکار شیرازی در رقابت‌های تیراندازی معلولان جهان پس از کسب نشان طلای تپانچه ۱۰ متر در تپانچه ۵۰ متر هم نشان طلا گرفت.
به گزارش ایرنا جوانمردی، در ادامه رقابت‌های جهانی و انتخابی پارالمپیک ۲۰۲۰ ژاپن که هم‌اینک در کشور کره جنوبی در حال برگزاری است، در ماده تپانچه خفیف به مسافت ۵۰ متر با کسب ۵/۲۴ امتیاز دومین نشان طلا را برای تیم ملی ایران به ارمغان آورد.
جوانمردی در دومین روز این رقابت‌ها در تپانچه ۱۰ متر نشان طلا کسب کرد و سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۰ ژاپن را به دست آورد.
همچنین سمیرا ارم دیگر تیرانداز شیرازی در تپانچه ۵۰ متر نیز به مقام هفتم دست یافت.

در بخش تیمی تپانچه خفیف ۵۰ متر، تیم ایران متشکل از ساره جوانمردی، سمیرا ارم و مهدی زمانی، با مجموع ۱۶۲۷ امتیاز به نشان نقره و عنوان نایب‌قهرمانی جهان دست یافت.
رقابت‌های تیراندازی جهانی معلولان جهان که در شهر چونگ‌جو کشور کره جنوبی در حال برگزاری است تا روز بیست و یکم اردیبهشت‌ماه جاری ادامه دارد.

رئیس هیئت کشتی لارستان عنوان کرد؛ جوان لارستانی به دومین اردوی تیم ملی کشتی آزاد دعوت شد



رئیس هیئت کشتی شهرستان لارستان گفت: کشتی‌گیر لارستانی پس از جلب نظر کادر فنی در نخستین اردوی تیم ملی کشتی آزاد جوانان کشورمان، موفق شد جواز حضور در دومین مرحله از اردوی تیم ملی را نیز کسب کند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی‌اکبر عسکرپور در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری ایرنا واحد فارس با اعلام این خبر اظهار داشت: فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران، ۳۰ جوان آزادکار را به دومین اردوی تیم ملی دعوت کرد که نام محمدرضا عسکرپور کشتی‌گیر شایسته لارستانی در میان ملی پوشان دیده می‌شود.
وی افزود: این اردو از هفدهم اردیبهشت‌ماه ۹۷ در خانه کشتی محمد بنا مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز شده است و تا ۲۹ اردیبهشت ادامه دارد.
رئیس هیئت کشتی شهرستان لارستان تصریح کرد: تقی اکبرنژاد به‌عنوان سرمربی، هدایت تیم ملی کشتی آزاد جوانان کشورمان را به عهده دارد و اسماعیل پلویی سرپرست ملی پوشان است.
عسکرپور با اشاره به اینکه تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران خود را برای شرکت در پیکارهای آسیایی و جهانی آماده می‌کند، یادآور شد: محمدرضا عسکرپور به‌عنوان تنها نماینده استان فارس در اردوی تیم ملی حضور دارد که این موضوع افتخاری برای ورزش لارستان و نشان از استعداد درخشان این کشتی‌گیر لارستانی است.
وی با تأکید بر اینکه مسئولان باید نگاه ویژه‌ای به ملی‌پوشان ورزش لارستان داشته باشند، خاطرنشان کرد: نخبه‌های ورزشی در لارستان سرمایه‌های گران بهایی هستند که در صورت حمایت ویژه مسئولان، موجب افتخار آفرینی و به اهتزاز درآوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در میداين بین‌المللی می‌شوند که این امر باعث شناخته شدن نام لارستان می‌شود.
رئیس هیئت کشتی شهرستان لارستان با بیان اینکه کشتی لارستان دارای پتانسیل بالایی است و تاکنون چندین کشتی‌گیر در سطح کشور و بین‌المللی صاحب عنوان شده‌اند، بیان کرد: هیئت کشتی لارستان با برنامه‌ریزی مدون

بانوان دارابی در رقابت‌های آمادگی جسمانی کشور صاحب مقام شدند

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب گفت: ۲ نفر از بانوان این شهرستان که در قالب تیم استان فارس در رقابت‌های رکورد زنی آمادگی جسمانی کشور شرکت کرده بودند، در ۲ بخش (آیتم) صاحب‌مقام نایب‌قهرمانی و رتبه سوم شدند.
محمدمهدی تمدن، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این رقابت‌ها ندا رضوی پور

از شهرستان داراب در آیتم پرش جفت‌پا، نایب‌قهرمان کشور شد و فوزیه فرجی دیگر همشهری او در آیتم استپ موفق شد ۱۰۴ پرش جفت‌پا را در یک دقیقه به انجام رساند و مقام سوم را از آن خود کند.
وی اظهار داشت: این مسابقه‌ها با حضور ۱۲ استان و در ۹ بخش روزهای سیزدهم و چهاردهم اردیبهشت‌ماه جاری به میزبانی استان بوشهر برگزار شد.

حوادث

انهدام باند سارقان با ۱۲۶ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۶ نفر سارق و کشف ۱۲۶ فقره انواع سرقت در شهرستان شیراز خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت در شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری عوامل سرقت در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی ادامه داد: تیم ویژه‌ای از مأموران پلیس شیراز با انجام اقدامات اطلاعاتی، ۶ نفر سارق که اعضای یک باند بودند در دو عملیات ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر و به کلاتری منتقل کردند.

زندان و ترک کشور، مجازات همدستی در قتل زن تنها

پسر نوجوان که متهم است با همدستی دوست فراری‌اش یک زن را کشته، فراری به دست نیامده بود، امیر در قتل تیره و به خاطر معاونت در قتل به پنج سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم شد.
به گزارش جام‌جم، ۴ فروردین‌ماه سال ۹۳ وقوع قتل در خانه‌ای در خیابان قزوین به کلاتری هفت‌چهار اطلاع داده شد. مأموران وقتی به خانه موردنظر رفتند با جنازه نرگس ۵۰ ساله رویه‌رو شدند که در این خانه به‌صورت مجردی زندگی می‌کرد. شواهد نشان می‌داد این زن خفه شده است. پلیس در نخستین گام از تحقیقات دریافت زن میان‌سال از مدتی قبل با یک پسر نوجوان افغان به نام گلاب در ارتباط بوده است. پلیس به ردیابی گلاب پرداخت ولی پسر افغان از ایران گریخته بود. پلیس در ادامه تحقیقات دوست صمیمی گلاب به نام امیر را بازداشت کرد. امیر ۱۷ ساله که او نیز افغان است لب به اعتراف گشود و گفت: آخرین بار همراه گلاب به دیدن زن میان‌سال رفته بودیم. ولی همان موقع گلاب و زن میان‌سال

گره کور در ماجرای قتل بهاره

حکم تبرئه مرد افغان از اتهام دست داشتن در قتل زن مطلقه در دیوان عالی کشور شکست و وی بار دیگر پای میز محاکمه ایستاد. متهم برای اثبات بی‌گناهی خود ۵۰ بار قسم خورده بود.
به گزارش جام‌جم، ۲۸ شهریور ۸۹ جسد یک زن جوان مقابل خانه‌ای نیمه‌کاره در خیابان گرگان تهران پیدا شد. شواهد نشان می‌داد وی با یک طناب خفه شده است. جسد زن ناشناس به پزشکی قانونی فرستاده شد و پلیس به بررسی گوشی تلفن همراه این زن پرداخت و چند شماره ناشناس به دست آورد.
در تحقیقات مشخص شد قربانی ۳۲ ساله بهاره نام دارد و به خاطر مصرف شیشه با چند مرد در ارتباط بوده است. پلیس وقتی نشانی خانه زن تنها را یافت، به پراپدی که از چند روز قبل در کوی اقبالی خیابان گرگان متوقف شده بود مشکوک شد. پلیس صاحب خودرو را شناسایی کرد و مرد جوان گفت بهاره را می‌شناخته و چند بار با وی شیشه مصرف کرده بود.

پلیس در تحقیقات بعدی چند مظنون را بازداشت کرد؛ اما به نتیجه‌ای نرسید. تا این که دریافت قبل از پیدا شدن جسد زن جوان، از تلفن همراه یک مرد جوان به نام محمد بیش از ۳۰ بار با گوشی موبایل این زن تماس گرفته شده است.
با این سرخ محمد ۳۷ ساله بازداشت شد؛ اما منکر قتل زن تنها شد و ادعا کرد دو دوستش به نام‌های گل آقا و عزیز به خاطر مصرف مواد مخدر با بهاره در ارتباط بوده‌اند و به همین خاطر چند بار از گوشی تلفن همراه وی به بهاره زنگ‌زده و او را کشته‌اند.
با این ادعا ردیابی متهمان آغاز شد؛ اما ردی از آنها به دست نیامد و محمد ادعا کرد آنها به افغانستان گریخته‌اند.
درحالی‌که اولیای دم شناسایی نشده بودند، مدارکی علیه محمد به دست آمد و وی در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری سابق استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و به درخواست دادستان به قصاص محکوم شد.
اما این حکم در دیوان عالی کشور تأیید نشد. پرونده برای رسیدگی دوباره به دادگاه کیفری فرستاده شده بود که زنی سالخورده به دادگاه رفت و ادعا کرد مادر بهاره است. وی گفت: من و همسر و پسرم در مشهد زندگی می‌کنیم. ده سال قبل بهاره ازدواج کرد و به تهران آمد اما یک سال بعد وقتی به مشهد آمده بود گفت که از همسرش جدا شده است.

از او خواستم برای زندگی در مشهد بماند؛ اما قبول نکرد و به تهران برگشت. به همین خاطر من در این مدت هیچ خبری از او نداشتم. تا اینکه از اداره ثبت‌احوال با پسرم تماس گرفتند و گفتند بهاره چند سال قبل در تهران کشته شده است. حالا من حاضر به گذشت هستم و از قاتل دخترم دیه می‌خواهم.
این زن عکسی را به دادگاه ارائه کرد و مدعی شد این عکس خودش و وقتی بررسی عکس ارائه شده از سوی زن سالخورده نشان داد بهاره دختر وی است، پرونده در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران تحت

انتقام آتسین خواستگار شکست‌خورده

خواستگار شکست‌خورده زمانی که با مخالفت خانواده دختر موردعلاقه‌اش با ازدواجشان رویه‌رو شد دست به انتقام‌گیری عجیبی زد و خوددروی پژو ۲۰۶ پدر دختر را به آتش کشید.
به گزارش جام‌جم، روزهای پایانی هفته گذشته مردی با حضور در اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران از خواستگار دخترش به اتهام آتش زدن عمدی خودروی پژو ۲۰۶ خود شکایت کرد.
وی به افسر تحقیق گفت: شب حادثه همراه خانواده‌ام در خانه بودیم که صدای فریاد و کمک‌خواهی همسایه‌ها را شنیدم. از خانه بیرون زدم و مشاهده کردم خودرویم که مقابل خانه‌مان در محله یافت‌آباد پارک شده بود در حال سوختن است. با آتش‌نشانی تماس گرفتیم که با حضور آنها شعله‌های آتش خاموش شد.
وی افزود: خودرویم به‌طور کامل در آتش سوخت. اول گمان کردم بر اثر یک حادثه خودرویم آتش‌گرفته؛ اما زمانی که با کارشناسان آتش‌نشانی حرف زدم، پی بردم خودرو به‌طور عمد آتش‌گرفته است. با شنیدن این حرف‌ها به خواستگار دخترم مشکوک هستم چون من با ازدواجش با دخترم مخالف بودم و به همین دلیل او چند بار مرا تهدید کرده است.
با تشکیل پرونده قضایی، مأموران تحقیقات برای شناسایی خواستگار شکست‌خورده را آغاز کردند. مأموران برای دستگیری‌اش به خانه او رفتند که معلوم شد او شیشه به‌قصد مکانی نامعلوم خانه را ترک کرده و کسی از او خبر ندارد. وی تحت تعقیب پلیس بود تا اینکه دو روز پیش در خانه یکی از دوستانش شناسایی و بازداشت شد.
خواستگار شکست‌خورده با اعتراف به آتش زدن خودروی شاکلی به افسر تحقیق گفت: من و دختر شاکلی هشت ماه پیش در تلگرام با هم آشنا شده و ارتباطمان شکل گرفت. کم‌کم به هم علاقه‌مند شدیم. می‌خواستیم با هم ازدواج کنیم. حتی چند مرتبه به خواستگاری او رفته؛ اما خانواده‌اش به‌ویژه پدر او به خاطر اینکه کسب‌وکار درستی نداشتم حاضر به این ازدواج نبود.
وی افزود: سرانجام پاسخ منفی به من دادند و مجبورم کردند دیگر ارتباطی با دخترشان نداشته باشم. گفتند اگر به ارتباط من با او ادامه دهم، از من به اتهام مزاحمت شکایت می‌کنند؛ اما من به او علاقه داشتم و می‌خواستم ازدواج کنم.
با توجه به کنه‌ای که از پدر او به دل گرفته بودم، تصمیم گرفتم خودرویش را آتش بزنم. چند روز خانه آنها را زیر نظر گرفتم تا اینکه آخرین شب زمانی که مطمئن شدم خودرو مقابل خانه‌شان پارک شده سمت آن رفته و با ریختن بنزین روی خودروی پژو ۲۰۶ شاکلی، آن را آتش زدم و متواری شدم. با اعتراف متهم، برای او قرار قانونی صادر شد و تحقیقات از وی ادامه دارد.